BASP&RT
ULTRA ROZTOCZE | 120KM

Organiser: Fundacja Na Ratunek

Date: 2022-05-14 B 4 S P @} R T

Place JéZEféW INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Distance 123 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRA ROZTOCZE | 120KM, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. F/M 33km 59km 85km 113km Netto Brutto min/km  km/h
1 LIPOWSKI KAROL 1236 TUCHOM POL MASTER MEZCZYZN M1 03:20:32 06:10:04 09:21:39 12:37:20 13:48:21.50 13:48:31.30 6:44 8.9
2 POPRAWSKI MATEUSZ 1249 KILINSKIEGO TEAM BOJANOWO POL SENIOR MEZCZYZN M2 03:15:11 05:50:48 08:54:14 12:22:20 14:06:01.80 14:06:09.50 6:52 8.7
3 WAGNER LENKA 1256 BOBOWSKA GRUPA SEDZISZOWA CZE WETERAN KOBIET 1 K1 03:40:05 06:28:05 09:38:00 12:57:17 14:12:35.35 14:12:42.20 6:55 8.7

BIEGOWA
4 RUDNICKI MICHAL 1252 ASSECO ACTIVE TEAM NOWA WIES WIELKA POL MASTER MEZCZYZN 2 M3 03:37:33 06:28:38 09:54:27 13:25:50 14:53:12.85 14:53:15.70 7:15 8.3
5 MIEDZIEJEWSKI ANDRZE) 1243 RATE MY TRAILTEAM PRO  PRUSZKOW POL MASTER MEZCZYZN 3 M4 03:15:22 06:05:09 09:33:14 13:35:55 15:00:53.85 15:00:58.20 7:19 8.2
6 SZPINADA SEBASTIAN 17 POL MASTER MEZCZYZN 4 M5 03:24:10 06:19:50 10:02:34 13:55:52 15:24:52.05 15:24:56.05 7:31 8
7 WYGANOWSKI KONRAD 1264 RUMIA POL WETERAN MEZCZYZN 1 M6 03:15:49 06:05:54 09:45:37 13:50:06 15:27:19.35 15:27:27.10 7:32 8
8 MAJEK KRZYSZTOF 1238 KATOWICE POL WETERAN MEZCZYZN 2 M7 03:40:02 07:04:25 10:38:36 14:17:14  15:42:35.50 15:42:40.60 7:39 7.8
9 DROZDZ TOMASZ 1214 CZEWARUN TIM MIEDZNO POL MASTER MEZCZYZN 5 M8 03:35:05 06:34:09 10:34:19 14:39:41 16:00:04.00 16:00:10.00 7:48 7.7
10 KORNAGA JANUSZ 1229 ZYGMUS HORYNIEC-ZDRO) POL WETERAN MEZCZYZN 3 M9 03:47:38 06:52:48 10:36:13 14:43:08 16:07:10.30 16:07:13.55 7:51 7.6
11 CZUBA KAROL 1211 MAKACZUMI WYSOKA POL SENIOR MEZCZYZN 2 M 10 03:19:33 06:20:44 10:16:27 14:43:13 16:15:05.35 16:15:12.60 7:55 7.6
12 BENDER SEBASTIAN 1202 ZAMOSC POL MASTER MEZCZYZN 6 M 11 03:17:55 06:05:12 09:55:19 14:43:15  16:26:48.45 16:26:57.40 8:01 7.5
13 JUCHA MICHAL 1223 RYSIOTEAM +tODZ POL WETERAN MEZCZYZN 4 M 12 03:44:08 06:53:26 10:25:35 14:34:01 16:32:33.65 16:32:42.05 8:04 7.4
14 SMYK MARIUSZ 1253 LUBLIN POL MASTER MEZCZYZN 7 M13 03:19:33 06:25:58 10:23:50 14:48:34  16:34:59.90 16:35:05.75 8:05 7.4
15 DRAGON PRZEMYSLAW 1213 POLANIEC POL MASTER MEZCZYZN 8 M 14 03:44:17 07:22:02 11:21:50 15:30:07 16:58:11.80 16:58:17.45 8:16 7.2
16 MISZTAL TOMASZ 1245 WIELISZEW HERON TEAM  WIELISZEW POL MASTER MEZCZYZN 9 M 15 03:36:56 06:36:58 10:24:54 15:12:21 17:24:47.85 17:24:52.55 8:29 7.1
17 ANDRZEJEWSKI PAWEL 1200 NOWA WIES WIELKA POL MASTER MEZCZYZN 10 M 16 04:10:32 07:36:05 11:52:59 15:53:27 17:28:07.95 17:28:10.50 8:31 7
18 GMITEREK TOMASZ 1217 BILGORAJ ULTRTA TRAIL LUBLIN POL WETERAN MEZCZYZN M 17 03:48:45 07:13:57 11:29:38 16:05:47 17:46:25.55 17:46:31.20 8:40 6.9
19 PASNIK DARIUSZ 1246 LUBLIN POL MASTER MEZCZYZN 11 M 18 04:10:31 07:36:03 11:52:58 15:56:04 17:51:28.70 17:51:33.90 8:42 6.9
20 LIPINSKA KATARZYNA 1235 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL MASTER KOBIET 1 K2 04:23:47 07:42:44 12:03:38 16:22:01 18:07:11.05 18:07:15.05 8:50 6.8
21 HUNKIEWICZ EWELINA 1218 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL WETERAN KOBIET K3 04:23:47 07:42:43 12:03:45 16:22:01 18:07:10.80 18:07:15.15 8:50 6.8
22 DADAS JANUSZ 1212 GLIWICE POL WETERAN MEZCZYZN M 19 04:09:03 07:48:02 11:57:09 16:29:30 18:07:45.25 18:07:50.80 8:50 6.8
23 LESZCZYNSKI KRZYSZTOF 1233 BIALYSTOK POL MASTER MEZCZYZN M 20 04:15:16 08:03:39 12:47:26 17:17:37 19:09:52.45 19:09:57.55 9:20 6.4
24 BALON PIOTR 1201 BAKOMAT U(L)TRATEAM  KROSNO POL MASTER MEZCZYZN M 21 03:54:03 07:36:38 12:04:05 17:06:01 19:11:44.55 19:11:47.00 9:21 6.4
25 ZIELINSKI PAWEL 1267 RUCH IZBICA KRASNYSTAW POL MASTER MEZCZYZN M 22 03:27:58 06:37:48 10:53:38 16:03:27 19:13:40.40 19:13:43.85 9:22 6.4
26 WLACH ANNA 1262 GLIWICE POL MASTER KOBIET K4 04:19:12 08:00:04 12:24:36 17:14:02  19:25:55.85 19:26:01.10 9:28 6.3
27 LINNERT MAREK 1234 NUTREND BIEGA BIELSKO-BIALA POL WETERAN MEZCZYZN M 23 03:50:57 07:26:39 12:06:39 17:14:06 19:32:43.90 19:32:46.10 9:32 6.3
28 CIUBA PAWEL 1210 SPROCHNIALI HERKULESI  KROSNO POL SENIOR MEZCZYZN M 24 03:47:18 07:43:33 12:38:03 17:23:27 19:34:15.50 19:34:19.80 9:32 6.3
29 WASCINSKI ROMAN 1259 PEDZI - PARA GOLASZYN POL WETERAN MEZCZYZN M 25 04:10:23 07:53:17 12:47:54 18:22:02 20:23:43.20 20:23:52.35 9:56 6
30 IMIOLEK ARKADIUSZ 1219 PILCHOWICE POL WETERAN MEZCZYZN M 26 04:11:28 08:21:26 13:28:16 18:36:55 20:44:52.70 20:44:55.85 10:07 5.9
31 KLAPENDA MARIUSZ 1226 MARIO TEAM LECZYCA POL WETERAN MEZCZYZN M 27 03:45:38 07:21:54 12:34:08 18:51:22 20:48:58.55 20:49:02.85 10:09 5.9
32 BURLIGA MARZENA 1207 KNUROW POL WETERAN KOBIET K5 04:39:05 08:36:27 13:38:23 18:41:53 20:54:43.95 20:54:48.85 10:12 5.9
33 BURLIGA MARIUSZ 1206 KNUROW POL WETERAN MEZCZYZN M 28 04:39:04 08:36:28 13:38:19 18:41:55 20:54:43.80 20:54:49.00 10:12 5.9
34 BONDARCZUK SYLWIA 1204 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIALA POL WETERAN KOBIET K6 04:22:45 08:14:04 13:12:28 18:52:27 21:10:38.95 21:10:41.30 10:19 5.8
35 ZATONSKI ZBIGNIEW 32 LUBLIN POL MASTER MEZCZYZN M 29 04:18:42 08:06:42 12:58:51 18:52:22  21:10:33.70 21:10:41.40 10:19 5.8
36 ZAJKOWSKI MARIUSZ 1266 POWER TRAINING WARSZAWA POL MASTER MEZCZYZN M 30 04:41:56 08:49:23 14:01:49 19:11:52 21:15:55.95 21:16:04.65 10:22 5.8
37 MALACHOWSKA IZABELA 1241 RUNNERS TEAM QUIBL WARSZAWA POL MASTER KOBIET K7 04:32:42 08:43:13 13:56:50 19:32:31 21:47:14.75 21:47:18.60 10:37 5.6
38 PINKOWSKA PATRYCJA 100 SZCZECIN POL MASTER KOBIET K8 04:54:49 09:04:33 14:21:30 20:06:56 22:21:40.95 22:21:44.45 10:54 5.5
39 CALUS JOLANTA 1208 BIELSKO-BIALA POL WETERAN KOBIET K9 04:55:01 09:05:11 14:21:42 20:08:32 22:21:41.30 22:21:44.50 10:54 5.5
40 WAPA MAREK 1257 BIALA PODLASKA POL MASTER MEZCZYZN M 31 09:02:40 14:22:06 20:06:53 22:21:44.55 22:21:44.55 10:54 5.5
41 FLIS DARIUSZ 1215 OLIMP ZABRZE ZABRZE POL WETERAN MEZCZYZN M 32 04:19:07 08:34:07 13:52:05 20:08:23 22:24:56.65 22:25:03.20 10:56 5.5
42 STYCZEN JUSTYNA 1255 OLIMP ZABRZE ZABRZE POL MASTER KOBIET K10 04:19:07 08:34:08 13:52:02 20:08:26 22:24:56.70 22:25:03.40 10:56 5.5
43 WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA 1260 BOROWKO 6 POL MASTER KOBIET K11 04:33:42 09:10:28 15:04:12 21:45:05 23:53:54.25 23:54:00.50 11:39 5.1
44 MALKOWSKI BOGDAN 1242 SPARTANIE DZIECIOM MUROW GBR WETERAN MEZCZYZN M 33 04:02:10 07:52:49 13:52:07 21:46:10 23:58:00.25 23:58:06.55 11:41 5.1
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Name and surname

LEDWON ANETA
SOBOL JERZY
GAJDA MATEUSZ
KONIEC KRZYSZTOF
MIERZWA DAMIAN

JAMROZ RYSZARD

WASCINSKA EDYTA
KOLASA ANDRZEJ
MALEWSKI ROBERT

JAMROZ £UKASZ

KALUZA SEAWOMIR

POLEC KRZYSZTOF

POPIS TOMASZ

LANGE BEATA

ROGALA MACIE)

BORSUK MIROStAW

Name and surname

WAGNER LENKA

LIPINSKA KATARZYNA
HUNKIEWICZ EWELINA
WLACH ANNA
BURLIGA MARZENA
BONDARCZUK SYLWIA

MAEACHOWSKA IZABELA

PINKOWSKA PATRYCJA
CALUS JOLANTA
STYCZEN JUSTYNA

WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA

LEDWON ANETA
WASCINSKA EDYTA
LANGE BEATA

Name and surname

LIPOWSKI KAROL
POPRAWSKI MATEUSZ
RUDNICKI MICHAL
MIEDZIEJEWSKI ANDRZE]
SZPINADA SEBASTIAN

No.

1232
1254
1216
1230
1244
1221
1258
1228
1240

1220

1224

1247

1248

1231

1251

1205

No.
1256

1235
1218
1262
1207
1204
1241

100
1208
1255
1260
1232
1258
1231

No.
1236
1249
1252
1243

17

Club

SPRUCHNIALI HERKULESI

PEDZI - PARA
KLUB J.StOWACKIEGO

ADS MASNA

SEKCJA BIEGOWA RUCH
1ZBICA

EXTREMALNI RZEZNICY NA

RELAKSIE

Club
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
MARKOWI BIEGACZE
MARKOWI BIEGACZE

ULTRA BESKID SPORT
RUNNERS TEAM QUIBL

OLIMP ZABRZE

PEDZI - PARA

EXTREMALNI RZEZNICY NA

RELAKSIE

Club

KILINSKIEGO TEAM
ASSECO ACTIVE TEAM

RATE MY TRAIL TEAM PRO

City

GLIWICE

WROCLAW
BLAZKOWA
WIECBORK

SEPOLNO KRAJENSKIE
WADOWICE
GOLASZYN
WARSZAWA-WESOLA
KNUROW 44-190

WADOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE-ZDRO)
1ZBICA

GLIWICE

PSZOW

KNUROW

City
SEDZISZOWA

MARKI
MARKI
GLIWICE
KNUROW
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
SZCZECIN
BIELSKO-BIALA
ZABRZE
BOROWKO 6
GLIWICE
GOLASZYN
GLIWICE

City
TUCHOM
BOJANOWO
NOWA WIES WIELKA
PRUSZKOW

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
CZE

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

WETERAN KOBIET
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Cat.
WETERAN KOBIET

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET

Cat.
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

M. cat.

Noouuh~whswWNNRE

M. cat.

A WN P

F/M

K12
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
K13
M 39

F/M
K1

K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13

F/M
M1
M2

M4
M5

33km

04:54:32
04:55:20
04:37:51
05:00:34
05:00:34
05:04:19
05:07:10
04:33:48
04:11:28
DNF
03:22:49
DNF
03:40:06
DNF
04:21:02
DNF
03:08:50
DNF
03:19:38
DNF
03:59:47
DNF
04:44:07
DNF

33km
03:40:05

04:23:47
04:23:47
04:19:12
04:39:05
04:22:45
04:32:42
04:54:49
04:55:01
04:19:07
04:33:42
04:54:32
05:07:10
03:19:38

DNF

33km

03:20:32
03:15:11
03:37:33
03:15:22
03:24:10

59km

09:23:42
09:14:06
09:26:07
09:34:43
09:34:53
09:36:21
09:26:52
09:10:50
08:21:24

DNF

DNF

07:04:37
DNF
08:43:08
DNF
06:19:30
DNF
06:39:37
DNF
07:58:03
DNF
09:13:22
DNF

59km
06:28:05

07:42:44
07:42:43
08:00:04
08:36:27
08:14:04
08:43:13
09:04:33
09:05:11
08:34:08
09:10:28
09:23:42
09:26:52
06:39:37

DNF

59km

06:10:04
05:50:48
06:28:38
06:05:09
06:19:50

85km

14:48:58
14:43:19
15:12:19
15:04:01
15:04:05
15:10:44
15:02:21
15:13:58
13:28:39

DNF

DNF

11:48:52
DNF
14:03:36
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

85km
09:38:00

12:03:38
12:03:45
12:24:36
13:38:23
13:12:28
13:56:50
14:21:30
14:21:42
13:52:02
15:04:12
14:48:58
15:02:21

DNF

85km

09:21:39
08:54:14
09:54:27
09:33:14
10:02:34

113km

21:26:44
21:26:44
21:45:09
21:45:09
21:45:10
21:45:41
21:45:35
22:03:59
18:36:56

DNF
20:36:05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

113km
12:57:17

16:22:01
16:22:01
17:14:02
18:41:53
18:52:27
19:32:31
20:06:56
20:08:32
20:08:26
21:45:05
21:26:44
21:45:35

DNF

113km
12:37:20
12:22:20
13:25:50
13:35:55
13:55:52

Netto

24:02:51.45
24:02:49.05
24:08:27.45
24:08:24.35
24:08:27.10
24:12:09.25
24:32:40.75
24:41:17.70

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
14:12:35.35

18:07:11.05
18:07:10.80
19:25:55.85
20:54:43.95
21:10:38.95
21:47:14.75
22:21:40.95
22:21:41.30
22:24:56.70
23:53:54.25
24:02:51.45
24:32:40.75

DNF

Netto
13:48:21.50
14:06:01.80
14:53:12.85
15:00:53.85
15:24:52.05

http://b4sport.pl/

Brutto

24:02:54.95
24:02:56.10
24:08:32.10
24:08:32.30
24:08:35.05
24:12:16.40
24:32:49.60
24:41:19.60

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
14:12:42.20

18:07:15.05
18:07:15.15
19:26:01.10
20:54:48.85
21:10:41.30
21:47:18.60
22:21:44.45
22:21:44.50
22:25:03.40
23:54:00.50
24:02:54.95
24:32:49.60

DNF

Brutto
13:48:31.30
14:06:09.50
14:53:15.70
15:00:58.20
15:24:56.05

min/km

11:43
11:43
11:46
11:46
11:46
11:48
11:58
12:02

min/km
6:55

8:50

8:50

9:28
10:12
10:19
10:37
10:54
10:54
10:56
11:39
11:43
11:58

min/km
6:44
6:52
7:15
7:19
7:31

2/5

km/h

5.1
5l
5.1
5.1
51
5.1

km/h
8.7

6.8

6.3
5.9
5.8
5.6

5.5
5.5
5.1
5.1

km/h
8.9
8.7

8.2
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15
16
17
18
19
20
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22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Name and surname
WYGANOWSKI KONRAD
MAJEK KRZYSZTOF
DROZDZ TOMASZ
KORNAGA JANUSZ
CZUBA KAROL
BENDER SEBASTIAN
JUCHA MICHAL
SMYK MARIUSZ
DRAGON PRZEMYStAW
MISZTAL TOMASZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
GMITEREK TOMASZ
PASNIK DARIUSZ
DADAS JANUSZ
LESZCZYNSKI KRZYSZTOF
BALON PIOTR
ZIELINSKI PAWEL
LINNERT MAREK
CIUBA PAWEL
WASCINSKI ROMAN
IMIOLEK ARKADIUSZ
KLAPENDA MARIUSZ
BURLIGA MARIUSZ
ZATONSKI ZBIGNIEW
ZAJKOWSKI MARIUSZ
WAPA MAREK
FLIS DARIUSZ
MAEKOWSKI BOGDAN
SOBOL JERZY
GAJDA MATEUSZ
KONIEC KRZYSZTOF
MIERZWA DAMIAN
JAMROZ RYSZARD
KOLASA ANDRZEJ
MALEWSKI ROBERT

JAMROZ tUKASZ
KALUZA SEAWOMIR
POLEC KRZYSZTOF
POPIS TOMASZ
ROGALA MACIE|

BORSUK MIROStAW

No.
1264
1238
1214
1229
1211
1202
1223
1253
1213
1245
1200
1217
1246
1212
1233
1201
1267
1234
1210
1259
1219
1226
1206

32
1266
1257
1215
1242
1254
1216
1230
1244
1221
1228
1240

1220

1224

1247

1248

1251

1205

Club

CZEWARUN TIM
ZYGMUS
MAKACZUMI

RYSIOTEAM

WIELISZEW HERON TEAM

BILEGORAJ ULTRTA TRAIL

BAKOMAT U(L)TRA TEAM
RUCH IZBICA

NUTREND BIEGA
SPROCHNIALI HERKULESI
PEDZI - PARA

MARIO TEAM

POWER TRAINING

OLIMP ZABRZE
SPARTANIE DZIECIOM

SPRUCHNIALI HERKULESI

KLUB J.StOWACKIEGO

ADS MASNA

SEKCJA BIEGOWA RUCH
1ZBICA
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Name and surname
POPRAWSKI MATEUSZ
CZUBA KAROL
CIUBA PAWEL
GAJDA MATEUSZ

No.
1249
1211
1210
1216

Club
KILINSKIEGO TEAM
MAKACZUMI
SPROCHNIALI HERKULESI
SPRUCHNIALI HERKULESI

City
RUMIA
KATOWICE
MIEDZNO
HORYNIEC-ZDRO)
WYSOKA
ZAMOSC
+ODZ
LUBLIN
POLANIEC
WIELISZEW
NOWA WIES WIELKA
LUBLIN
LUBLIN
GLIWICE
BIALYSTOK
KROSNO
KRASNYSTAW
BIELSKO-BIALA
KROSNO
GOLASZYN
PILCHOWICE
LECZYCA
KNUROW
LUBLIN
WARSZAWA
BIALA PODLASKA
ZABRZE
MUROW
WROCLAW
BLAZKOWA
WIECBORK
SEPOLNO KRAJENSKIE
WADOWICE
WARSZAWA-WESOLA
KNUROW 44-190

WADOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE-ZDRO)
1ZBICA

PSZOW

KNUROW

City
BOJANOWO
WYSOKA
KROSNO
BLAZKOWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL

Cat.
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

WETERAN MEZCZYZN

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

=2
o
Y]
-~
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5
2
3

M. cat.

A wWwN e

F/M

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39

F/M

M2
M10
M 24
M 35

33km

03:15:49
03:40:02
03:35:05
03:47:38
03:19:33
03:17:55
03:44:08
03:19:33
03:44:17
03:36:56
04:10:32
03:48:45
04:10:31
04:09:03
04:15:16
03:54:03
03:27:58
03:50:57
03:47:18
04:10:23
04:11:28
03:45:38
04:39:04
04:18:42
04:41:56

04:19:07
04:02:10
04:55:20
04:37:51
05:00:34
05:00:34
05:04:19
04:33:48
04:11:28
DNF
03:22:49
DNF
03:40:06
DNF
04:21:02
DNF
03:08:50
DNF
03:59:47
DNF
04:44:07
DNF

33km

03:15:11
03:19:33
03:47:18
04:37:51

59km
06:05:54
07:04:25
06:34:09
06:52:48
06:20:44
06:05:12
06:53:26
06:25:58
07:22:02
06:36:58
07:36:05
07:13:57
07:36:03
07:48:02
08:03:39
07:36:38
06:37:48
07:26:39
07:43:33
07:53:17
08:21:26
07:21:54
08:36:28
08:06:42
08:49:23
09:02:40
08:34:07
07:52:49
09:14:06
09:26:07
09:34:43
09:34:53
09:36:21
09:10:50
08:21:24
DNF
DNF

07:04:37
DNF
08:43:08
DNF
06:19:30
DNF
07:58:03
DNF
09:13:22
DNF

59km

05:50:48
06:20:44
07:43:33
09:26:07

85km
09:45:37
10:38:36
10:34:19
10:36:13
10:16:27
09:55:19
10:25:35
10:23:50
11:21:50
10:24:54
11:52:59
11:29:38
11:52:58
11:57:09
12:47:26
12:04:05
10:53:38
12:06:39
12:38:03
12:47:54
13:28:16
12:34:08
13:38:19
12:58:51
14:01:49
14:22:06
13:52:05
13:52:07
14:43:19
15:12:19
15:04:01
15:04:05
15:10:44
15:13:58
13:28:39
DNF
DNF

11:48:52
DNF
14:03:36
DNF
DNF

DNF

DNF

85km

08:54:14
10:16:27
12:38:03
15:12:19

113km

13:50:06
14:17:14
14:39:41
14:43:08
14:43:13
14:43:15
14:34:01
14:48:34
15:30:07
15:12:21
15:53:27
16:05:47
15:56:04
16:29:30
17:17:37
17:06:01
16:03:27
17:14:06
17:23:27
18:22:02
18:36:55
18:51:22
18:41:55
18:52:22
19:11:52
20:06:53
20:08:23
21:46:10
21:26:44
21:45:09
21:45:09
21:45:10
21:45:41
22:03:59
18:36:56

DNF
20:36:05

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

113km
12:22:20
14:43:13
17:23:27
21:45:09

Netto
15:27:19.35
15:42:35.50
16:00:04.00
16:07:10.30
16:15:05.35
16:26:48.45
16:32:33.65
16:34:59.90
16:58:11.80
17:24:47.85
17:28:07.95
17:46:25.55
17:51:28.70
18:07:45.25
19:09:52.45
19:11:44.55
19:13:40.40
19:32:43.90
19:34:15.50
20:23:43.20
20:44:52.70
20:48:58.55
20:54:43.80
21:10:33.70
21:15:55.95
22:21:44.55
22:24:56.65
23:58:00.25
24:02:49.05
24:08:27.45
24:08:24.35
24:08:27.10
24:12:09.25
24:41:17.70

Netto
14:06:01.80
16:15:05.35
19:34:15.50
24:08:27.45

Brutto min/km
15:27:27.10 7:32
15:42:40.60 7:39
16:00:10.00 7:48
16:07:13.55 7:51
16:15:12.60 7:55
16:26:57.40 8:01
16:32:42.05 8:04
16:35:05.75 8:05
16:58:17.45 8:16
17:24:52.55 8:29
17:28:10.50 8:31
17:46:31.20 8:40
17:51:33.90 8:42
18:07:50.80 8:50
19:09:57.55 9:20
19:11:47.00 9:21
19:13:43.85 9:22
19:32:46.10 9:32
19:34:19.80 9:32
20:23:52.35 9:56
20:44:55.85 10:07
20:49:02.85 10:09
20:54:49.00 10:12
21:10:41.40 10:19
21:16:04.65 10:22
22:21:44.55 10:54
22:25:03.20 10:56
23:58:06.55 11:41
24:02:56.10 11:43
24:08:32.10 11:46
24:08:32.30 11:46
24:08:35.05 11:46
24:12:16.40 11:48
24:41:19.60 12:02

DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -
DNF DNF -

Brutto min/km
14:06:09.50 6:52
16:15:12.60 7:55
19:34:19.80 9:32
24:08:32.10 11:46
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km/h

8
7.8
7.7
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.2
7.1

7
6.9
6.9
6.8
6.4
6.4
6.4
6.3
6.3

6
5.9
5.9
5.9
5.8
5.8
5.5
5.5
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1
5.1

km/h
8.7
7.6
6.3
5.1



ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Senior Mezczyzn c.d.

POS
5

Name and surname

MIERZWA DAMIAN

No.
1244

Club

ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Master Kobiet

POS

o U A WN

Name and surname

LIPINSKA KATARZYNA
WLACH ANNA
MALACHOWSKA IZABELA
PINKOWSKA PATRYCJA
STYCZEN JUSTYNA

WILINSKA-ZYWERT AGNIESZKA

LANGE BEATA

No.
1235
1262
1241

100
1255
1260
1231

Club
MARKOWI BIEGACZE

RUNNERS TEAM QUIBL
OLIMP ZABRZE

EXTREMALNI RZEZNICY NA
RELAKSIE

ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Master Mezczyzn

POS

©~NOoOU A WN P

e e el e
NouUuhWNRHOO

Name and surname

LIPOWSKI KAROL
RUDNICKI MICHAL
MIEDZIEJEWSKI ANDRZEJ
SZPINADA SEBASTIAN
DROZDZ TOMASZ
BENDER SEBASTIAN
SMYK MARIUSZ

DRAGON PRZEMYSEAW
MISZTAL TOMASZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
PASNIK DARIUSZ
LESZCZYNSKI KRZYSZTOF
BALON PIOTR

ZIELINSKI PAWEL
ZATONSKI ZBIGNIEW
ZAJKOWSKI MARIUSZ
WAPA MAREK

JAMROZ £UKASZ

POLEC KRZYSZTOF

No.
1236
1252
1243

17
1214
1202
1253
1213
1245
1200
1246
1233
1201
1267

32
1266
1257
1220

1247

Club

ASSECO ACTIVE TEAM
RATE MY TRAIL TEAM PRO

CZEWARUN TIM

WIELISZEW HERON TEAM

BAKOMAT U(L)TRA TEAM
RUCH IZBICA

POWER TRAINING

ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Weteran Kobiet

POS

~No u A~ wWwN

Name and surname

WAGNER LENKA

HUNKIEWICZ EWELINA
BURLIGA MARZENA
BONDARCZUK SYLWIA
CALUS JOLANTA
LEDWON ANETA
WASCINSKA EDYTA

No.
1256

1218
1207
1204
1208
1232
1258

Club
BOBOWSKA GRUPA
BIEGOWA
MARKOWI BIEGACZE

ULTRA BESKID SPORT

PEDZI - PARA

City
SEPOLNO KRAJENSKIE

City
MARKI
GLIWICE
WARSZAWA
SZCZECIN
ZABRZE
BOROWKO 6
GLIWICE

City
TUCHOM
NOWA WIES WIELKA
PRUSZKOW

MIEDZNO
ZAMOSC

LUBLIN
POLANIEC
WIELISZEW
NOWA WIES WIELKA
LUBLIN
BIALYSTOK
KROSNO
KRASNYSTAW
LUBLIN
WARSZAWA
BIALA PODLASKA
WADOWICE

JASTRZEBIE-ZDRO)

City
SEDZISZOWA

MARKI
KNUROW
BIELSKO-BIALA
BIELSKO-BIALA
GLIWICE
GOLASZYN

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

NAT
CZE

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN

Cat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Cat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

MASTER MEZCZYZN

Cat.
WETERAN KOBIET

WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

M. cat.

M. cat.

o uUA WN

®m\lmmJ>WNH3
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~No u b~ wN

M. cat.

~No u A~ wWwN

F/M
M 37

F/M
K2
K4
K7
K8
K10
K11

F/M
M1
M3
M4
M5
M8
M11
M13
M 14
M 15
M 16
M18
M 20
M21
M 22
M29
M 30
M31

F/M
K1

K3
K5
K6
K9
K12
K13

33km
05:00:34

33km
04:23:47
04:19:12
04:32:42
04:54:49
04:19:07
04:33:42
03:19:38
DNF

33km

03:20:32
03:37:33
03:15:22
03:24:10
03:35:05
03:17:55
03:19:33
03:44:17
03:36:56
04:10:32
04:10:31
04:15:16
03:54:03
03:27:58
04:18:42
04:41:56

03:22:49
DNF
04:21:02
DNF

33km
03:40:05

04:23:47
04:39:05
04:22:45
04:55:01
04:54:32
05:07:10

59km
09:34:53

59km
07:42:44
08:00:04
08:43:13
09:04:33
08:34:08
09:10:28
06:39:37
DNF

59km
06:10:04
06:28:38
06:05:09
06:19:50
06:34:09
06:05:12
06:25:58
07:22:02
06:36:58
07:36:05
07:36:03
08:03:39
07:36:38
06:37:48
08:06:42
08:49:23
09:02:40
DNF

08:43:08
DNF

59km
06:28:05

07:42:43
08:36:27
08:14:04
09:05:11
09:23:42
09:26:52

85km
15:04:05

85km
12:03:38
12:24:36
13:56:50
14:21:30
13:52:02
15:04:12
DNF

85km
09:21:39
09:54:27
09:33:14
10:02:34
10:34:19
09:55:19
10:23:50
11:21:50
10:24:54
11:52:59
11:52:58
12:47:26
12:04:05
10:53:38
12:58:51
14:01:49
14:22:06
DNF

14:03:36
DNF

85km
09:38:00

12:03:45
13:38:23
13:12:28
14:21:42
14:48:58
15:02:21

113km
21:45:10

113km

16:22:01
17:14:02
19:32:31
20:06:56
20:08:26
21:45:05

DNF

113km

12:37:20
13:25:50
13:35:55
13:55:52
14:39:41
14:43:15
14:48:34
15:30:07
15:12:21
15:53:27
15:56:04
17:17:37
17:06:01
16:03:27
18:52:22
19:11:52
20:06:53
20:36:05

DNF

DNF

113km
12:57:17

16:22:01
18:41:53
18:52:27
20:08:32
21:26:44
21:45:35

Netto
24:08:27.10

Netto
18:07:11.05
19:25:55.85
21:47:14.75
22:21:40.95
22:24:56.70
23:53:54.25

DNF

Netto
13:48:21.50
14:53:12.85
15:00:53.85
15:24:52.05
16:00:04.00
16:26:48.45
16:34:59.90
16:58:11.80
17:24:47.85
17:28:07.95
17:51:28.70
19:09:52.45
19:11:44.55
19:13:40.40
21:10:33.70
21:15:55.95
22:21:44.55

DNF

DNF

Netto
14:12:35.35

18:07:10.80
20:54:43.95
21:10:38.95
22:21:41.30
24:02:51.45
24:32:40.75

http://b4sport.pl/

Brutto
24:08:35.05

Brutto
18:07:15.05
19:26:01.10
21:47:18.60
22:21:44.45
22:25:03.40
23:54:00.50

DNF

Brutto
13:48:31.30
14:53:15.70
15:00:58.20
15:24:56.05
16:00:10.00
16:26:57.40
16:35:05.75
16:58:17.45
17:24:52.55
17:28:10.50
17:51:33.90
19:09:57.55
19:11:47.00
19:13:43.85
21:10:41.40
21:16:04.65
22:21:44.55

DNF

DNF

Brutto
14:12:42.20

18:07:15.15
20:54:48.85
21:10:41.30
22:21:44.50
24:02:54.95
24:32:49.60

min/km
11:46

min/km
8:50
9:28
10:37
10:54
10:56
11:39

min/km
6:44
7:15
7:19
7:31
7:48
8:01
8:05
8:16
8:29
8:31
8:42
9:20
9:21
9:22
10:19
10:22
10:54

min/km
6:55

8:50
10:12
10:19
10:54
11:43
11:58

4/5

km/h
5.1

km/h
6.8
6.3
5.6
5.5
5.5
5.1

km/h
8.9
8.3

7.7
7.5
7.4

7.1

6.9
6.4
6.4

5.8
5.8
5.5

km/h
8.7

6.8
5.9
5.8
5.5
5.1

5



ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Weteran Mezczyzn

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat F/M 33km 59km 85km 113km Netto Brutto min/km km/h
1 WYGANOWSKI KONRAD 1264 RUMIA POL WETERAN MEZCZYZN 1 M6 03:15:49 06:05:54 09:45:37 13:50:06 15:27:19.35 15:27:27.10 7:32 8
2 MAJEK KRZYSZTOF 1238 KATOWICE POL WETERAN MEZCZYZN 2 M7 03:40:02 07:04:25 10:38:36 14:17:14 15:42:35.50 15:42:40.60 7:39 7.8
3 KORNAGA JANUSZ 1229 ZYGMUS HORYNIEC-ZDRO) POL WETERAN MEZCZYZN 3 M9 03:47:38 06:52:48 10:36:13 14:43:08 16:07:10.30 16:07:13.55 7:51 7.6
4 JUCHA MICHAL 1223 RYSIOTEAM +ODZ POL WETERAN MEZCZYZN 4 M 12 03:44:08 06:53:26 10:25:35 14:34:01 16:32:33.65 16:32:42.05 8:04 7.4
5 GMITEREK TOMASZ 1217 BILGORAJ ULTRTA TRAIL LUBLIN POL WETERAN MEZCZYZN 5 M 17 03:48:45 07:13:57 11:29:38 16:05:47 17:46:25.55 17:46:31.20 8:40 6.9
6 DADAS JANUSZ 1212 GLIWICE POL WETERAN MEZCZYZN 6 M 19 04:09:03 07:48:02 11:57:09 16:29:30 18:07:45.25 18:07:50.80 8:50 6.8
7 LINNERT MAREK 1234 NUTREND BIEGA BIELSKO-BIALA POL WETERAN MEZCZYZN 7 M 23 03:50:57 07:26:39 12:06:39 17:14:06 19:32:43.90 19:32:46.10 9:32 6.3
8 WASCINSKI ROMAN 1259 PEDZI - PARA GOLASZYN POL WETERAN MEZCZYZN 8 M 25 04:10:23 07:53:17 12:47:54 18:22:02 20:23:43.20 20:23:52.35 9:56 6
9 IMIOLEK ARKADIUSZ 1219 PILCHOWICE POL WETERAN MEZCZYZN 9 M 26 04:11:28 08:21:26 13:28:16 18:36:55 20:44:52.70 20:44:55.85 10:07 5.9
10 KLAPENDA MARIUSZ 1226 MARIO TEAM LECZYCA POL WETERAN MEZCZYZN 10 M 27 03:45:38 07:21:54 12:34:08 18:51:22 20:48:58.55 20:49:02.85 10:09 5.9
11 BURLIGA MARIUSZ 1206 KNUROW POL WETERAN MEZCZYZN 11 M 28 04:39:04 08:36:28 13:38:19 18:41:55 20:54:43.80 20:54:49.00 10:12 5.9
12 FLIS DARIUSZ 1215 OLIMP ZABRZE ZABRZE POL WETERAN MEZCZYZN 12 M 32 04:19:07 08:34:07 13:52:05 20:08:23 22:24:56.65 22:25:03.20 10:56 5.5
13 MALKOWSKI BOGDAN 1242 SPARTANIE DZIECIOM MUROW GBR WETERAN MEZCZYZN 13 M 33 04:02:10 07:52:49 13:52:07 21:46:10 23:58:00.25 23:58:06.55 11:41 5.1
14 KONIEC KRZYSZTOF 1230 WIECBORK POL WETERAN MEZCZYZN 14 M 36 05:00:34 09:34:43 15:04:01 21:45:09 24:08:24.35 24:08:32.30 11:46 5.1
MALEWSKI ROBERT 1240 KNUROW 44-190 POL WETERAN MEZCZYZN 04:11:28 08:21:24 13:28:39 18:36:56 DNF DNF - -
DNF DNF DNF DNF
KALUZA SEAWOMIR 1224 ADS MASNA SIEMIANOWICE SLASKIE  POL WETERAN MEZCZYZN 03:40:06 07:04:37 11:48:52 DNF DNF DNF - -
DNF DNF DNF
POPIS TOMASZ 1248 SEKCJA BIEGOWA RUCH 1ZBICA POL WETERAN MEZCZYZN 03:08:50 06:19:30 DNF DNF DNF DNF - -
1ZBICA DNF DNF
ROGALA MACIE) 1251 PSZOW POL WETERAN MEZCZYZN 03:59:47 07:58:03 DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
BORSUK MIROStAW 1205 KNUROW POL WETERAN MEZCZYZN 04:44:07 09:13:22 DNF DNF DNF DNF - -
DNF DNF
ULTRA ROZTOCZE | 120KM, Dinozaur Mezczyzn
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M 33km 59km 85km 113km Netto Brutto min/km km/h
1 SOBOL JERZY 1254 WROCLAW POL DINOZAUR MEZCZYZN 1 M 34 04:55:20 09:14:06 14:43:19 21:26:44 24:02:49.05 24:02:56.10 11:43 5.1
2 JAMROZ RYSZARD 1221 WADOWICE POL DINOZAUR MEZCZYZN 2 M 38 05:04:19 09:36:21 15:10:44 21:45:41 24:12:09.25 24:12:16.40 11:48 5.1
3 KOLASA ANDRZE] 1228 KLUB ).StOWACKIEGO WARSZAWA-WESOtA  POL DINOZAUR MEZCZYZN 3 M 39 04:33:48 09:10:50 15:13:58 22:03:59 24:41:17.70 24:41:19.60 12:02 5
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